



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152  
e-mail: [spzoz18@post.pl](mailto:spzoz18@post.pl), [www.szpital-nowytomysl.pl](http://www.szpital-nowytomysl.pl)  
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ\_NT/DZP/PN/ 2/16

Nowy Tomyśl, dn. 05.02.2016r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel./061/ 44 27 300, fax 44 22 152  
REGON 639820004, NIP 788-17-50-689

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

**Sprawa dotycząca:** *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku”.*

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku”, zawartych w pismach Wykonawców przesłanych faksem w dniu **03.02.2016**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

### Zestaw pytań nr 1 z dnia 03.02.2016r. :

- 1. Pakiet nr 1, pozycja 1**  
Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 2,5 l?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający dopuści.
- 2. Pakiet nr 1, pozycja 3**  
Czy Zamawiający dopuści cewniki z końcówkami prostymi?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.
- 3. Pakiet nr 1, pozycja 4,31-33,45,46,48-50**  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębne zadanie?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.
- 4. Pakiet nr 1, pozycja 5-6**  
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z kolorystycznym, bez numerycznego oznaczenia numerycznego na cewniku? Numeryczne oznaczenie znajduje się na opakowaniu jednostkowym.  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający dopuści pod warunkiem, że spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
- 5. Pakiet nr 1, pozycja 6**  
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH 12 o długości 50 cm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.
- 6. Pakiet nr 1, pozycja 8**  
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 18 cm i częścią roboczą 14,5 cm?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.
- 7. Pakiet nr 1, pozycja 10**  
Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer z trzema otworami bocznymi?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.
- 8. Pakiet nr 1, pozycja 12-13**  
Czy Zamawiający dopuści cewnik w jednej wersji wykonany z elastycznego PCV z trokarem ostrym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**9. Pakiet nr 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 37 cm z dostępem do rozmiaru CH 20, 24, 28, 32,36?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**10. Pakiet nr 1, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 24 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**11. Pakiet nr 1, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 450 mm x 18mm wykonany w całości z silikonu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**12. Pakiet nr 1, pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści kolejno igły w rozmiarach: 20 G x 90 mm, 22 G x 75 mm, 22 G x 90 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**13. Pakiet nr 1, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści kolejno igły w rozmiarach: 27 G o długości 90 mm lub 120 mm i igłę w rozmiarze 25 x 90 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**14. Pakiet nr 1, pozycja 25-26**

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**15. Pakiet nr 1, pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę CH 9 w miejsce prowadnicy CH 10?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**16. Pakiet nr 1, pozycja 36-37**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez nazwy własnej na tłoku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**17. Pakiet nr 1, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą w rozmiarze 0,4 x 13 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**18. Pakiet nr 1, pozycja 47**

Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy z kanką o długości 145 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką o długości 145 cm jeśli spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

**19. Pakiet nr 1, pozycja 51**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o długości 85 cm wykonany w całości z silikonu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**20. Pakiet nr 1, pozycja 53**

Czy Zamawiający dopuści dren redona z jednym znacznikiem głębokości w odległości 5 cm za perforacją?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**21. Pakiet nr 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 36 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**22. Pakiet nr 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 56 mm x 42 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie

**23. Pakiet nr 2, pozycja 5-6**

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne majtki typu slipy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**24. Pakiet nr 2, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści żel w opakowaniu a'250 ml z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**Zestaw pytań nr 2 z dnia 03.02.2016r. :**

**Pytania do umowy:**

**1. §8 ust. 2, pkt. a**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy brutto?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**2. §8 ust. 2, pkt. b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej na 1% wartości brutto zamówionej, a niedostarczonej w terminie partii wyrobów medycznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**3. §8 ust. 2, pkt. a**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za rozwiązanie umowy na 5% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy brutto?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytania do SIWZ:**

**4. Pakiet 1, pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ww. pozycji cewnika do podawania tlenu dla niemowląt? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**5. Pakiet 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia wykonany z PCV? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**6. Pakiet 1, pozycja 5, 6**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z numerycznym oznaczeniem na cewniku i kolorystycznym na łączniku? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**7. Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton kobiecej o długości CH18x18cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**8. Pakiet 1, pozycja 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać większą ilość konkurencyjnych cenowo ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

**9. Pakiet 1, pozycja 11**



Czy Zamawiający dopuści cewnik dopęcherzowy typu Tiemann w rozmiarach CH 18 i CH 20 z balonem 5-15 ml oraz CH 22 i CH 24 z balonem 30 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pod warunkiem, że spełniają pozostałe warunki SIWZ.

**10. Pakiet 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem o długości 40 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**11. Pakiet 1, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem o długości 40 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**12. Pakiet 1, pozycja 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać większą ilość konkurencyjnych cenowo ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

**13. Pakiet 1, pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych typu Pencil Point 27G x 120mm i 25G x 120mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**14. Pakiet 1, pozycja 25, 26**

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w opakowaniach a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**15. Pakiet 1, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny 27G 0,40 x 13 mm, U-100?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**16. Pakiet 1, pozycja 36, 37**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki wyłącznie z nazwą własną na cylindrze pozwalającą jednoznacznie zidentyfikować producenta strzykawki? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**17. Pakiet 1, pozycja 44**

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępownicy mikrobiologicznie czysty? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**18. Pakiet 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 36 mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści

**19. Pakiet 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o wymiarach 46 mm x 43 mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**20. Pakiet 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 43 mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**21. Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kieliszków w opakowaniach a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Należy wycenić w takim przypadku 937,50 op.

**22. Pakiet 2, pozycja 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę prezerwatyw (osłon na główce USG) za opakowanie handlowe a'144 szt. z odpowiednim przeliczaniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, proszę przeliczyć cenę za 1 szt.

**23. Pakiet 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PS? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**24. Pakiet 3, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PP na wcisk? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**25. Pakiet 3, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PS? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Zestaw pytań nr 3 z dnia 03.02.2016r. :**

**Pytania do SIWZ:**

**1. Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton kobiecej o długości CH18x21cm, długość robocza 17,5cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**2. Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton kobiecej o długości CH18x20cm, długość robocza 16,5cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

**3. Pakiet 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem o długości 40 cm oraz czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenia rozmiaru na drenie, łączniku i trokarze?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

**MODYFIKACJA SIWZ**

Jednocześnie Zamawiający informuję, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji ustala termin składania ofert na dzień **10 lutego 2016r.** do godz. **10:00.**

W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **10 lutego 2016r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 lutego 2016r.** o godz. **10:15**

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
w Nowym Tomyszu  
mgr Janusz Nowak